NAPO

Teflendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114322 . Fecha: 22/12/2022
Asiento N° 5401 Compromiso N° 1295

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: nUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO UsD 221.75/

LA SOMA DE: DOSCIENTOS VEINTE Y UN Dolares 75/100 Ctvs

TENA, 22 de Diciembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO.- Liguidacién de 01 informe de comisién N°
304-DOP del 17-10-2022 por trasladarse al cantéon Chaco, sector San Juan, a
realizar trabajos de Desazolve por Rios Desbordados, Limpieza de derrumbes
habilitacién de vias y atender emergencia en el sector, segin memorando
No.054-DOP del 21-09-2022, a partir del 23-09-2022, por 21 dias continuos y se
amortiza el cpte. pago N° 113733

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 309952 MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO 221.78
B T__QTAL DOCUMENTOS BAﬁNCARIOS liSD 221.75 2t

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO T.75

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 771.75

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 221.75

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 177175
SUMAN o PASAN USD 1,543.50 1,543.50

o CANCELADO 2 g DIC 2022
APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria - B Compromiso  Devengado Pago

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 771.75 771.75
TOTAL GASTOS USD 0.00 771.75 77178
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Gobierno Autonomo Descentralizado

ﬁa}?\po Provincial de Napo

NS SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

4

ORDEN DE PAGO N° 114322 .

_ 22 de diciembre de 2022 VALOR USD: $221.75

DOSCIENTOS VEINTIUNO DOLARES 75/100

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO /

Liquidacion de 01 informe de comision N° WOP del 17-10-2022 por trasladarse al
canton Chaco, sector San Juan, a realizar trabajos de Desazolve por Rios Desbordados,
Limpieza de derrumbes habilitacion de vias y atender emergencia en el sector, segtin
memorando No.054-DOP del 21-09-2022, a partir del 23-09-2022, por 21 dias continuos y
se amortiza el cpte. pago N° 113733 /~

CANCELADO 2 § DIC g

PREFECTO [A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




COMPROMISO Nro.: 1295

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 22/12/2022 4

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO-OPERADOR /

Towelic.

BENEFICIARIO:
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.304-
CONCEFPTO DOP de fecha 17/10/2022
LUGAR $ San Juan -Cantén Chaco
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO H $221.75
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO BSERVACIONE
o Q CUMPLE NO NO OBSE ONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 304-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, lefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 304-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 |Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje v Factura NO. 595 del 14/10/2022
4 |Reporte del registro de asistencia del relgj v Del 23 de septiembre al 14 de octubre/2022
De fecha octubre 19/2022 legalizado por
Lcda. Narcisa Maza e Ing. Veronica Herrera-
5 |Certificacion de asistencia v Sub. T. Humano certificando que no existi®
reloj biométrico en esta jornaday la
marcacion fue manual
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . - Certificados de trabajo firmados por el Jefe
Comision del supervisor o Jefe inmediato. de Grupo y la Fiscalizadora
7 Certificado de cumplimientc o asistencia a la Comision - Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
del lugar al cual asistieron. Municipal El Chaco
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas
o manuales,
Neo.dedias) 5 valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 787.50
iA justificar 70% | $ 551.25
L.\sume la entidad 30% | $236.25
resentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) 535,50
por:
Sin presentacion de facturacion conforme $236.25
Suma total del vidtico: $ 771,75
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
A $0.00
pasajes) por: S
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 /|Nro. ('nmprob:lri 113733 7
VALOR A PAGAR: s21.75 /7
ELABORADO POR:

ﬁ"a C

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 5

NCELADO 2 § DI 1y




NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1295

Certificacidn No: 1072
Transaccién No: 12371
Fecha: 16/12/2022
Proveedor: MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO
Identificacidn: Cédula 0905286407

DETALLE:
Pago por la liquida.de la solic. de autoriz.para cumplim,de servi.Instituc.No,304-DOP del 17-10-2022
por trasladarse al cantdén Chaco, sector 8San Juan, a realizar trabajos de Desazolve por Rios
Desbordados, Limpieza de derrumbes habilitacién de vias y atender emergencia en el sector, segun
memorando No.054-DOP del 21-09-2022, a partir del 23-09-2022, por 22 dias continuos del sefior MUNOZ

MONCAYO FERNANDO ALFREDO, en calidad de Operador.

CLAUDI

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 771.75 108,340.24
Total => T71.75 108,340.24
[ £~ CONTADILIDAD)
o, n T2 (2520
B g, Ty~ &
NADD S o 1

[#z) CLAUDIA MARIBEL Pireado slectrtnicesasts pox

p¢ IRENE ﬁATILDE
LEDESMA LLANDA

rireado alectrénicesents

hi%e! JHON XAVIER
i3

CANCELADO 7 ¢ DIC 202

por

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.

Ledo.Jdhon X.Chichanda

Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financie

16/12/2022 14:30 Pagina 1/1

U



NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1072

Transaccidn No:

Fecha:

Responsable:
Identificacidn:

DETALLE:
Reajuste

Disponibilidad #

1773

16/12/2022
BARROSO BARRIONUE
Cédula 1600558017

1072 .En

atencién

VO EDUARDO LUIS

al informe de liquida.de la solic.

de autoriz.para

cumplim,de servi.Instituc.No,304-DOP del 17-10-2022 y demas documentos de verificacion.

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -15.75
Total == -15.75
3.2 . 02
M i s . o -
CLAUDIA MARIBEL 7. Fimado eloctrsnicasente po: R #iiudo elictitiioumnca pos
M MAMALLACTA TAPUY IRENE MATILDE &= JHON XAVIER
CHICHANDA

¢ LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

16/12/2022 16:27

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 11

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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= GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
' Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
304 -DOP 17102022
DATOS GENERALES S e
APELLIDOS —~ NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
MUROZ MONCAYO FERNAND ALFREDO OPERADOR DE TRACTOR CAT N° 06

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

SECTOR SAN JUAN - CANTON CHACO - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: MUNOZ MONCAYO FERNAND ALFREDO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°304 — DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR DEL GADPN, Se dispone movilizarse al cantén El Chaco, sector San Juan, para
ejecutar los siguientes trabajos:

-Desazolve por Rios desbordados.

-Limpieza de derrumbes

-Limpieza habilitacion de la via.

-Atender emergencia vial en el canton.

Por una jornada de 22 dias continuos.

23 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

~ Salida desde los Talleres de la institucion hacia o sector San Juan, cantén Chaco.
» Desazolve del Rio San Juan.

24 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 /
» Desazolve del Rio San Juan. Se trabajo 6 horas

25 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
» Desazolve del Rio San Juan.
» Mantenimiento de perhos y zapatas del tractor.
» Se trabajé 5 horas

CANCELADO 2 ¢ DIC |

26 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 /
» Desazolve del Rio San Juan. Se trabaj6é 8 horas
QU K250 = +34,50°  g5),95 704 Heozpy Rlim 535,50
226,25 305 L 236,45
— b — o -
I3, 50 334,35
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27 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
> Desazolve del Rio San Juan
» Mantenimiento preventivo. Se trabajé 7 horas

28 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

~

» Desazolve del Rio San Juan. Se trabaj6 8 horas

29 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

LN

» Desazolve del Rio San Juan. Se trabaj6 8 horas

30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
» Desazolve del Rio San Juan. Se trabaj6 8 horas

01 DE OCTUBRE DEL 2022
» Desazolve del Rio San Juan. Se trabajo 8 horas

02 DE OCTUBRE DEL 2022
> Desazolve del Rio San Juan. Se trabaj6 8 horas

03 DE OCTUBRE DEL 2022
» Desazolve del Rio San Juan. Se trabajé 8 horas

04 DE OCTUBRE DEL 2022
» Desazolve del Rio San Juan. Se trabajo 8 horas

05 DE OCTUBRE DEL 2022
> Desazolve del Rio San Juan. Se trabaj6 8 horas

06 DE OCTUBRE DEL 2022
» Desazolve del Rio San Juan. Se trabajo 8 horas

07 DE OCTUBRE DEL 2022
» Desazolve del Rio San Juan. Se trabajé 8 horas

08 DE OCTUBRE DEL 2022
» Desazolve del Rio San Juan. Se trabajo 8 horas

09 DE OCTUBRE DEL 2022
> Desazolve del Rio San Juan
> Reajustes de pernos de zapatas CANCELADO 2 8 DIC 2022
> Se trabaj6 5 horas

10 DE OCTUBRE DEL 2022

.

» Desazolve del Rio San Juan. Se trabajé 8 horas

11 DE OCTUBRE DEL 2022
» Desazolve del Rio San Juan. Se trabajé 9 horas




12 DE OCTUBRE DEL 2022
» Desazolve del Rio San Juan.

» Mantenimiento preventivo.
» Se trabaid 7 horas

13 DE OCTUBRE DEL 2022 /
» Desazolve del Rio San Juan. Se trabaj6 9 horas /

14 DE OCTUBRE DEL 2022
» Desazolve del Rio Sap'Juan.
» Setrabaj6 5 horas
» Retorno a la ciudad del Tena.
» Terminando la jornada de 22 dias.

Es todo puedo informar en honor a la verdad.

WANVELADO 7 § DIC 222




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 23-09-2022 14-10-2022 NCTA
, ’ s Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:min 07:24 1743 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
fabituaies o dei cuimiplimento dc la ficencia segin sea el
Eioe iicia e Labiniks ShaG Sk babsio caso, hasta su llegada de estos sitios.
1 |
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA ST HORA B iodes) HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE ) hh:mm St hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-CANTON
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHACO, SECTOR 23/09/2022 07H24 14/10/2022 17H13
SAN JUAN

Movilizacién

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, case contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior ai nimero de horas o dias autorizados, se depera

MUROZ MONCAYO FERNANDO
OPERADOR

NOMBRE:

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad

o su Delegado.
CANCELADO 7§ O

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

~

380 Bdm‘onyevo
VO, DELEGADO
ENORITA PREFECTA

«

 Nombre: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

IC 12




MAQUINARIA PESADA
GAD. NAPO

cANTON: &/ Chac

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

GOBIENO AUTONOMO DESTENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPC
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

| PARROQUIA: SECTOR: San Swvan JORNADAS(DIAS)
OBRA: (17 ¢ giecutar ﬁcd Trob:@'c‘& de Emugencion Vial: Oe soxolve de tas RAios desvordades , | [ PHAAS de derrumbes
HOROMETRC | HOROMETRO
DIA |FECHA TIPO DE MATQUINARIA INICIAL FINAL ACTIVIDADES REALIZADAS HORAS
‘l'}am.fi;c 23/0Y /2022 Trackor de yy CAT N-6 G268 6468 71;.&‘{0\3(, desde fas toleies el Jene. ol cavidon g/ Chaoce
dones V24 1094 2022 | 6268 £2 FY G
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iragy |28 /09/2022 i 6294 £30Z S 8
Sobedo |29 /09 /12022 I 6302 6370 N 8
bningc ] 30/09/2022, il 63/C 63/8 o s 8
ones 10741072022 I 6318 63226 D g £
Hoikes 102//0/202.2 i 6326 623y : b S
ficole) 03/710/202, 1 6334 6342 N Y P &
Sowe | 04/(0/ 2022 I 6342 (350 ~ ] 5
Vitrnes | 0S /701 2022 it £13s50 L2SyE -0 N 8
obode| 06 /7072022 m £35S €3 66 Y A g S
Dominaol OF//0/ 2022 i B E36¢ 63 +y _,: g__.\ g
bones | 0 140/ 2022 i 6314 63 82 N o TR~ 8
feabes 1 ©9 //0/9022 W = 63832 L38% V4 5
twols] /o /i0/2022 l 45;% E38¢ g3 25 Pt ) & g
Soeod JI /ol 2022 W «Q €39¢ 64 04 R. ?1 = - i
Uf\'r.‘pc% /27 10/ 2022 [ ;LT: Eqoy 64 I/ il — Q:- ¥
bobecls, |13 /0072022 ) = £4 11 64 2 9
(Domingel 44 /101 20 22 ( o €420 6y 15 s
OBSERVACIONES Y NCVEDADES...........o... QR v et o R A A s e e e
=
— s
. NOMBRE JEFE DE GRUPO. .
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE BODEGA Y ACTIVOS FIJOS

Memorando Nro. 0642-2022-UBAF

Tena, 23 de septiembre de 2022

Ledo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: INFORMANDO QUE NO SE DISPONE DE RELOJES BIOMETRICOS
PORTATILES.-

Mediante memorando No. 2930-2022-DOP el seior Director de Obras Publicas solicité al
sefior Director Administrativo, disponga a quien corresponda la entrega de dos relojes
biometricos portdtiles bajo la custodia del Ingeniero Jonathan Rhon - Analista 3
(Responsable de dos frentes de trabajo); mismo que serd utilizado para el registro diario
de asistencia del personal que laborard en la parroquia Cosanga, cantén Quijos y sector
San Juan, cantén El Chaco, realizando trabajos viales de conformidad a la planificacién
institucional,

De acuerdo al recorrido del documento, dicho memorando se me reasigna con el
comentario "DE EXISTIR EN BODEGA PROCEDA A LA ENTREGA".

Por lo expuesto y para los fines pertinentes cumplo en informar que al momento en el
stock de Bodega de Activos Fijos no se dispone en estado operativo RELOJES
BIOMETRICOS PORTATILES.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ab. Washinton Danilo Guadalupe Borja
ANALISTA 1 DE ACTIVOS FI1JOS

Referencias:
- 2930-2022-DOP

Anexos:
- memorando 053-dop 2022, pdf
memorando 054-dop 2022 pdt

Copia:

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
Director de Obras Publicas

! WASHINTON DANILO
L3 GUADALUPE BORJA

\\
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NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE ADMINISTRACION Y
MANE]JO TECNICO DEL TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 0462-2022-UAMTTH

Tena, 27 de septiembre de 2022

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORMANDO

Dando a conocer que con memorando N° 0642-2022-UBAF de fecha 23 de septiembre
del 2022, el abogado Danilo Guadalupe Borja-ANALISTA 1 DE ACTIVOS FIJOS no
dispone de un reloj biométrico portdtil para que le entreguen al grupo del Tglo. Jhonatan
Rhon-ANALISTA 3. Sin embargo, el dia 23 del presente mes y afio procedf a entregar en
bodega de activos fijos al Abogado Danilo Guadalupe Borja un reloj biométrico que
existia en la oficina de Talento Humano de Talleres que estaba a cargo del sr. Julio
Bustos quien ha dejado en la oficina antes mencionada.

Por lo tanto, si existe en bodega de activos fijos para que se haga la entrega al Tglo.
Jhonatan Rhon-ANALISTA 3.

Particular que informo para los fines pertinentes.

Atentamente,

X 0 I8 ™
Ty
Copia: - “’U.Nﬁ ;
Ab. Washmlon Danﬂﬁr@h adalupé Borja
Analista 1 de Actwo&ﬁ}es’

J

L& Y. @;? /g,,)/
At

Av. Juan Montalvo v Olmedo. Telétano: (06} 3700080 ext - 1N14
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NOMBRE: ﬁ::.fpﬁ//%zcéﬂ%a bew g0

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Subdireccién de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA

Tnlgo. Jonathan Rhon
ANALISTA 3 UNIDAD DE GESTION VIAL

HORA DE HORA DE SALIDA | HORA INGRESO | HORA SALIDA DE
ENTRADA DEL ALMUERZO | LA INSTITUCION FIRMA OBSERVACIONES
/Zﬁy?_/éaez. FA1O,qm. Y30, Pt ﬁ@
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CIUDAD: Tena
EMPLEADO  MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 23/09/2022 al

14/10/2022

Cl: 0905286407 Cod. 1255

No. Registros:

~ TIMBRE RELOJ ACCION
vié 23!09/2022 07:24 209805 Desconocido
mar 04/10/2022 06:34 \/ 2 Entrada
mar 04/10/2022 06:36 R2 Entrada
@ ar 04/10/2022 16:53 ‘_// p2 Salida
mié 05/10/2022 06:28 / R2 Entrada
\2 ¥rié 0571072022 20:05 |/ 22 Saiida
ue 06/10/2022 06:28 V) R2 Entrada
@ ue 06/10/2022 17:10 V/ R2 Entrada
\vie 07/10/2022 06:37 |/ R2 Entrada
@vie 07/10/2022 17:13 R2 Salida
kab 08/10/2022 06:35 F 22 Entrada
@ sab 08/10/2022 17:17 / p2 Salida
dom 09/10/2022 06:51 y/ 22 Entrada
@ dom 09/10/2022 16:39 Y 2 Salida
un 10/10/2022 06:51 V 22 Entrada
@ un 10/10/2022 16:54 / 2 Salida
mar 11/10/2022 06:33 V/, 2 Entrada
Q Ynar 11/10/2022 16:50 22 Salida
mié 12/10/2022 06:08 J g2 Entrada
mié 12/10/2022 19:45 V 7¥] Salida
ue 13/10/2022 06:17 i/ R2 Entrada
ue 13/10/2022 18:32 V R2 Salida
@ ue 13/10/2022 18:34 R2 Salida
vie 14/10/2022 06:23 V// p2 Salida
vie 14/10/2022 17:13 V 209805 Desconocido
vie 14/10/2022 17:13 209805 Desconocido
\vie 14/10/2022 17:13 ° 209805 Desconocido
\vie 14/10/2022 17:13 209805 Desconocido
ie 14/10/2022 17:13 209805 Desconocido
29
zbosquez Pag 1 of 1 25/10/2022 09:51

Impreso por:
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EL \
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO C H@A

EL CHACO = NAPO
Registro Oficial No. 493 del 26 de mayo de 1988

MUNICIPAL -

El Chaco, 17 de octubre de 2022 /

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Ing. JAVIER CHAVEZ VEGA, ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DE EL
CHACO, portador de la cedula de identidad Nro. 150053926-5; y, a peticion verbal del
interesado; tengo a bien,

CERTIFICAR:

QUE, el Sefior FERNANDO ALFREDO MUNOZ MONCAYO, con cédula de ciudadania
0905286407, Operador del tractor CAT No. 06; ha realizado trabajos de desazolve de rio
San Juan, limpieza de derrumbo y limpieza para habilitacién vial ocasionados por el
deslave del Rio San Juan Cantén El Chaco, durante el 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 y 30 de
septiembre y durante el 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13 y 14 de octubre,
pernoctando en el Sector.

Atentamente,

Direccién: El Chaco, Av. 26 de Mayo y calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfono: 062-329-228 - 062-329-224 email: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec

\5



_ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
NAPO PROVINCIAL DE NAPO

T PI—" SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO '

CERTIFICACION

En mi calidad de SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO, del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal
y debida forma CERTIFICO:

Que el servidor publico SR. FERNANDO ALFREDO MUNOZ MONCAYO
— OPERADOR DE EQUIPO PESADOQ, laboré en el cantén el Chaco,
sector San Juan, segun solicitud de autorizaciéon N° 304-DOP vy
mediante memorando N° 054-DOP de fecha 21 de septiembre del
presente ano, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida fue el 23 de sephem e de 2022
y ha laborado con normql ad |los dlo,s 23/ 4 28/ 29y 36
de septiembre, y del 01, 92{9(4 05, 06,07, Q ,YO 1, 12, )3y
] Zde octubre del presente ano cumpllendo de esTo manera 22 dias
trabajo é?

Esta certificacion se redliza con la informacion del registro de
asistencia descargado del sistema FULL TIME y del registro de
asistencia manual debidamente legalizada, por el Tnlgo. Jonathan
Ron - Andlista 3 Unidad de Gestion Vial (Jefe de Grupo),
recalcando que el registro manual se realizd por cuanto no existia
disponibilidad en stock de Bodega y Activos Fijos, en tal sentido se
hace referencia al memorando N° 0642-2022 UBAFCANCE’LADO 2 § DIC 22

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para
tramites judiciales.

/

Tena, 19 de octubre de 2022

(—\’
‘/

¢ ! Lcdq.Norc' a Leonila Maza Peréz
SUBDIRECTO " DE TALENTO HUMANO 'ASISTENTE'DE APOYO TECNICO 3

o

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 108
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec




Prefec‘tura

Tejr_endo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 0115-2022-SDTH

Tena, 18 de enero de 2022

PARA: L.cda. Zeneida Edelina Bosquez Alban
Asistente de Apoyo Administrativo 2

ASUNTO: Comunicando actividades a realizar.

Considerando que el Dr. Luis Samaniego, se ha desvinculado de la Entidad Provineial
con la finalidad de acogerse a la jubilacidn, y siendo impertante continbar cofi los
procesos que-el Dr. realizaba en tafleres, comedidamente solicito a usted que a partir de la
presente fecha realice las siguicntes actividades:

I.- Control del personal administmtivo y operativo. que labera en Jos Talleres del
Gobierno Provineial.

2.- Emision de los certificados de cumplimiento de jornada previa la revision de las

marcaciones en los relojes biométricos portdtiles.
3.- Eluboracién de memorandos de comunicacion de novedades del control de _personal

administrativo y operativo. que laboran en talleres para la aplicacién del régimer

disciplinario en caso de ser necesario.

4.- Elaboracién del formulario de-control de asistencia del personal de planta anmparadd
en-el Cédigo de Trabajo para el pago respectivo de la bonificacion de transporte y
alimentacion consolidado, el mismo quc deberd ser remitido de manera mensual a esta
Subdireccidn.

- Legalizaeidin-de Tos permisas preautorizados y autorizados ei el sisfema FULL TIME

de los servidores y trabajudores yue laboran en los:talleres de la Carporucion Provisicial,
6.- Registro y habilitacidn en el reloj biométrico de nuevo personal que ingrese a laborar
en los talleres provinciales. tanto-administrativos como operativos,

Es importante sefialar que mantener el trabajo en equipo y la comunicacion respectiva
permitird mantener un eficiente resultado.

Afentamente,

Documento firmado electranicamente

Magtr. Verdnica Geraldine Herrera Espin
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO-

21014




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 20 de octubre de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Autonomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO, con Cl: 090528640-7; OPERADOR
DE EQUIPO PESADO (TRACTOR CAT Ne. 06), laboré en una jornada de 22 (veintidds) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA S FECHA ]
3 Dias Viernes a Domingo  23-24-25 (Septiembre 2022) |
5 Dias Lunes a Viernes 26-27-28-29-30 (Septiembre 2022)

2 Dias ~_Sébado a Domingo - 01-02 (Octubre 2022) ]

7 Dias ~ Lunes a Domingo 03-04-05-06-07-08-09 (Octubre 2022)

5 Dias Lunes a Viernes 10-11-12-13-14 (Octubre 2022)
TOTAL: 22 dias

Actividades Ejecutadas:
SECTOR SAN JUAN en:

- Limpieza de Derrumbos y Habilitacion de Via: 1.800 m3.
Trabajos realizados en el cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

CANCELADO 2 § DIC 02

@ Www.napo.gob.ec

N NG DO 56 oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

e




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Yo, JONATHAN ENRIQUE RHON SALCEDO - en calidad de JEFE DEL GRUPO del frente de

trabajo del sector San Juan del Cantdn El Chaco; en debida y legal forma

CERTIFICO:

Que, el sefior MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO, con cédula de identidad Nro.
0905286407, OPERADOR DE EQUIPO PESADO TRACTOR CAT Nro. 06, laboré en una
jornada de 22 dias continuos a partir del 23 de septiembre de 2022 hasta el 14 de
octubre de 2022 en el proyecto de: LIMPIEZA DE DERRUMBE - HABILITACION DE LA VIA Y
DESAZOLVE DEL RIO OYACACHI EN EL SECTOR DE SAN JUAN, CANTON El CHACO,
PROVINCIA NAPO, segun memorando Nro. 054 — DOP de 21 de septiembre de 2022,

demostrando puntualidad y responsabilidad durante la jornada laboral.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del

presente documento.

Tena, a 19 de octubre de 2022 4

JEFE DE GRUPO
GADP-NAPO

@ www.napo.gob.ec

orelectiraCmsnainabi 00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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- Certificado
Registro Unico de Contribuventes
Apellidos y nombres Namero RUC
FIALLOS ROA ALEXANDRA GABRIELA 1650153371001
Estado Régimen Artesano
ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra
Fecha de registro Fecha de actualizacion
31/07/2018 T 19/11/2021
Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
31/07/2019 19/11/2021 31/07/2019
Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO
Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilic tributario

Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Calle: AV. FRANCISCO DE ORELLANA Numero: SN Referencia: FRENTE A LA
GASOLINERA AVELINO

Medios de contacto
Email: gabirufiallosroa@hotmail.com Celular: 0983626942

Actividades econémicas
+ 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

= 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

000000535

RUC: 1850153371001

Establecimientos
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Cert. {0} 9.

sm\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
— SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°304-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  21/09/2022

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO OPERADOR DE EQUIPO PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

SECTOR SAN JUAN — CANTON EL CHACO - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

1L - AT FH 2 - 10-72002 AN
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: '

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO —~ OPERADOR EXCAVADOR CAT. No. 07
YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL — OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 06
ANDY TAPUY RICARDO JORGE — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, movilizarse al cantén EI Chaco, sector San Juan, para ejecutar los siguientes trabajos:
-Desazolve por rios desbordados.
-Limpieza de derrumbes.

-Limpieza habilitacion de via.
-Atender emergencia vial en el cantdn.

CANCELADO 2 § DIC 22

Ing. Jonathan Rhon — Supervisard los trabajos.

Fecha de Inicio: 23 de septiembre del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgggr?"fe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - SECTOR SAN JUAN
TRERESIRE CANTON EL CHACO 3 —(ﬂ—'ZiJZQ'H-L\'\ U - 10- WL P( i3
DATOS PARA TRANSFERENCIA ;
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
X SOLICITANTE
] P
B —

= —
Fernfindo Mufioz Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
_OPERADORDPELEQUIPO PESADO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

A DE LA AUTOR[DAD MINADORA O SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72

~==- horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
DELEG /':. » | que por iecesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
Y447 e ho éxistir disponibilidad presupuestaria, tanto a solicitud como 1d autbrizacion quedaran
‘ insubsistentes =N
W f Et-informe de’gerv‘\dns Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
[ A {cumplido el servicig Institucional
4 Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descansa obligatorio, con
Ledo. Eduar arfoso'BarrionuéNoxy .. excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por

( DIRECTOR ADMINISTRATIVQy} | | I®Madya Altoridad o su Delegada.

A

DELBEGADO DE LA SENORITA PREBPECTA

TT RAD PHOVINGIAL DE NAPO

=

GIWECOION ABMINISETRATIN/

|\ PRESUPUESTO
NP0 .
:‘ ECHA m\44%w/“0ﬁ-ﬂlé:
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Hora: 11:8:41

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-12-2022

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18354303

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID

|# Cta.: 1210010

Fec
. : # # T.
Nom.Ins.Financieral| # Cta Ben. |[Monto Refsvanciall CodTdent: Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco

BANCO FREIRE 28-12-
PICHINCHA C.A 3941908100)(237.50 1481(1500492994{|PUNGUIL 2 2022|| ACREDITADA

o JUAN JOSE 17:37:52
COOP. AHORRO Y VILLACIS 28-12-
CREDITO TENA 13324|[221.75 1481([1308592920|[PINARGOTE 2 2022|l ACREDITADA
LTDA. LUIS RICARD 17:51:58
COOP. AHORRO Y £
CREDITO -] ORELI:ANA 28-12-
PEQUENA 170301037349((237.50( =/ 1481//1500904147|[PROANO 2 2022 ACREDITADA
EMPRESA MARCO JOSE 17:06:43
PASTAZA C
COOP. AHORRO Y ﬁgrﬁgim 28-12-
CREDITO SAN 309952 1481|(0905286407 2 2022|| ACREDITADA
FRANCISCO FERNANDO 17:06:43

ALFREDO T

Total: | 918.50

Page 1 of 1

https:/snppublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18354303&fec_inicio=2022-12-28 00:00:00.0&fec_fin... 29/12/2022




